Grupa planuje wdrożenie MSSF 16 z zastosowaniem ograniczonej metody retrospektywnej bez zmiany
danych porównawczych. Z uwagi na wybraną opcję wdrożenia, wpływ wdrożenia standardu na dzień 1

Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe
GRUPY KAPITAŁOWEJ VIVID GAMES S.A.

za okres 01.01.2018-31.12.2018

w tysiącach złotych

Strona 16 z 44

stycznia 2019 r. spowoduje wzrost wartości aktywów i zobowiązań o 731,00 tys. zł  W związku  z
wdrożeniem standardu Grupa oczekuje, że w 2019 roku nastąpi wzrost kosztów amortyzacji i kosztów
finansowych, natomiast spadek kosztów usług obcych, które obejmowały dotychczas opłaty z tytułu umów
najmu/dzierżawy/leasingu operacyjnego.
Powyższy szacunek został przygotowany w oparciu o umowy obowiązujące na dzień 31 grudnia 2018 r.
oraz opiera się na istotnych założeniach, w szczególności w zakresie:
 okresu leasingu dla umów zawartych na czas nieokreślony,
 stopy dyskonta przyjętej do wyceny zobowiązań z tytułu leasingu.

Wpływ wdrożenia MSSF 16 na dane wykazane w sprawozdaniu z sytuacji finansowej na 1 stycznia 2019 r.:

 Stan na 01.01.2019 r.

dane przekształcone
Korekty wynikające z

wdrożenia MSSF 16
Stan na 31.12.2018 r.

dane opublikowane

AKTYWA TRWAŁE 995,72  731,00 264,72
Rzeczowe aktywa
trwałe

995,72  731,00 264,72

AKTYWA OBROTOWE -  - -
AKTYWA RAZEM 995,72  731,00 264,72
KAPITAŁ WŁASNY 15 692,55  0,00 15 692,55
ZOBOWIĄZANIA
DŁUGOTERMINOWE

15 748,80  491,00 15 257,80

ZOBOWIĄZANIA
KRÓTKOTERMINOWE

3 976,07  240,00 3 736,07

KAPITAŁ WŁASNY I
ZOBOWIĄZANIA
RAZEM

35 417,42  731,00 34 686,42

Najistotniejsze ze stosowanych przez Grupę zasad rachunkowości zostały zaprezentowane w punktach
2.2 do 2.21.

2.2. KONSOLIDACJA

2.2.1.  JEDNOSTKI ZALEŻNE

Jednostki zależne to wszystkie jednostki gospodarcze (w tym jednostki strukturyzowane), nad którymi
Grupa sprawuje kontrolę. Grupa sprawuje kontrolę nad jednostką, wówczas gdy jest narażona, lub ma
prawo do zmiennych zwrotów ze swojego zaangażowania w tę jednostkę oraz ma możliwość wywierania
wpływu na te zwroty poprzez sprawowanie władzy nad tą jednostką. Jednostki zależne podlegają pełnej
konsolidacji od dnia przeniesienia kontroli do grupy. Konsolidacji zaprzestaje się od dnia zaprzestania

[…]

2. Ujęcia w sprawozdaniu z sytuacji finansowej i sprawozdaniu z całkowitych dochodów wyniku kontroli celno-

skarbowej.

W wyniku kontroli, Urząd Celno-Skarbowy w Toruniu ustalił, że Jednostka dominująca zawyżyła koszty uzyskania

przychodów w 2016 roku. Wynik kontroli skutkował w ocenie Jednostki dominującej koniecznością dokonania

korekty retrospektywnej kwot bieżącego i odroczonego podatku dochodowego wykazanych w rocznym

skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na dzień 31.12.2016 oraz 31.12.2017 a także retrospektywnego

naliczenia odsetek przypadających na rok obrotowy 2017.

Jednostka dominująca dokonała także weryfikacji analogicznych kosztów za rok 2017 który skutkował naliczeniem

podatku za rok 2017 wraz z należnymi odsetkami za zwłokę oraz rozwiązaniem aktywa podatkowego na stratę

podatkową.  Wpływ dokonanych korekt został przedstawiony za rok 2016 i rok 2017.

Wpływ korekty retrospektywnej został przestawiony poniżej:

Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe
GRUPY KAPITAŁOWEJ VIVID GAMES S.A.

za okres 01.01.2018-31.12.2018

w tysiącach złotych

Strona 42 z 44

Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 01.01.2017
Pozycja  Przed korektą Różnica Po korekcie

Aktywa na podatek odroczony 3 829,84 -2 014,00 1 815,84

Niepodzielony wynik z lat ubiegłych -353,42 -2 663,87 -3 017,29

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego 0,00 649,87 649,87

Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31.12.2017
Pozycja  Przed korektą Różnica Po korekcie

Aktywa na podatek odroczony 1 815,84 -1 500,00 315,84

Niepodzielony wynik z lat ubiegłych -353,42 -2 663,87 -3 017,29

Zysk (-strata) netto roku obrotowego -6 516,43 -1 735,44 -8 251,87

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego 0,00 885,31 885,31

Sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 01.01.2017 do 31.12.2017
Pozycja  Przed korektą Różnica Po korekcie

Koszty finansowe 1 619,08 37,60 1 656,68

NOTA NR 32.
WYNAGRODZENIA KLUCZOWEGO PERSONELU

Informacje o łącznej wartości wynagrodzeń i nagród (w pieniądzu i w naturze), wypłaconych lub należnych, odrębnie
dla osób zarządzających i nadzorujących emitenta w przedsiębiorstwie emitenta, bez względu na to, czy były one
zaliczane w koszty, czy też wynikały z podziału zysku, a w przypadku, gdy emitentem jest jednostką dominująca lub
znaczący inwestor - oddzielnie informacje o wartości wynagrodzeń i nagród otrzymanych z tytułu pełnienia funkcji
we władzach jednostek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych; dodatkowo należy podać informacje o